------------------------ 【研修日決定のお知らせ】 ------------------------

■研修日決定のお知らせ･･･申込書受領後、翌営業日までに申込責任者様へ「研修決定日」を通知させて頂きます。
※「研修決定日」のお知らせが届かない場合は、ご面倒でも下記までご連絡願います・

希望月日
研修決定日

※事務局記入欄

（ ふ り が な ）

受 講 者 名

オブザーバー参加

有・無 (どちらかを✔ﾁｪｯｸ)

第一希望9月 日
第ニ希望9月 日
第三希望9月 日

9月 日( )
※事務局にて研修決定日を

記入し返送いたします。

（記入不要）

( )
□無
□有：参加者名

(                )

第一希望9月 日
第ニ希望9月 日
第三希望9月 日

9月 日( )
※事務局にて研修決定日を

記入し返送いたします。

（記入不要）

( )
□無
□有：参加者名

(                )

※本申込書にご記入いただいた個人情報につきましては、研修開催に係る受講者の確認、受講者名簿の作成、出欠確認及び開催に関する連絡の目的にのみ使用い
たします。

【事務局記入欄】 平成２9年９月 日

申込責任者 様
研修日が決定いたしましたのでお知らせいたします。

【お問合せ先】
（公財）日本電信電話ユーザ協会 関東事業推進部

ＴＥＬ03-5820-2077
（祝祭日を除く平日 9:00～17:00）

平成29年度電話応対コンクール「千葉県大会」特別研修のご案内

千葉県大会に向けた特別研修を開催いたしますのでよろしくお願いいたします。
また、本研修時に大会当日の「競技順抽選」を合わせて実施させていただきます。
なお、本研修に参加できない場合は、事務局にて抽選させて頂きますので、あらかじめご了承願います。
競技順の正式発表は「10月19日９時00分」に千葉支部ホームページ掲載及び千葉県大会会場にて掲示させていた
だきます。

日程 時間 場所・講師 当日持参 実施内容

９月１４日(木) 13:00～17:00
（受付12:30～）

各日定員１０名 ※申込順

※第一希望日が定員を上回っ
た場合、希望日順により調整
させていただきます。

エム・ベイポイント幕張
（旧ＮＴＴ幕張ビル）
千葉市美浜区中瀬１－６

※海浜幕張駅

現代礼法研究所代表
岩下 宣子氏

①応対ｽｸﾘﾌﾟﾄ
2部（コピー
１部）
※当ビル１６Ｆコ
ンビニにてコピー
いただけます
（Ａ4 １枚5円）

②筆記用具

①実践演習によるﾛｰﾙﾌﾟ
ﾚｲﾝｸﾞ、講師からのｱﾄﾞ
ﾊﾞｲｽ等の実施
②千葉県大会当日の競
技順抽選を実施

９月１９日(火)

９月２０日(水)

９月２１日(木)

９月２５日(月)

事 業 所 名

申込責任者 Tel Fax

■太枠内をご記入願います

◆HPからお申し込み ユーザ協会千葉検索

http://www.chiba-user.com/m_form/index.html

◆e-mailでもお申し込みできます ⇒ u-kyo.chiba@jtua.or.jp

お申し込み先︓ユーザ協会事務局 ＦＡＸ 03-5820-2078

こちら

----------------------- 受講申込書 ----------------------

９Ｈ